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AUCH 2021:
HOCHPROZENTIG  
REDUZIERT

Januar 2021 
Am 01. und 06.01. bleiben unsere Shops geschlossen, am 

02.01. öffnen sie wegen Inventur erst um 14:00 Uhr.

Maoam
HappyFruttis
375 g
1 kg = € 5.84

Mentos
Diverse Sorten
je 90 g
1 kg = € 24.33

Mars
Minis Bag 
Diverse Sorten
je 333 g
1 kg = € 8.38

€2.79
€2.19

€3.49
je
€2.79

€2.79
je
€2.19

€22.49
€17.99

€14.49
je
€11.59

€15.99
€12.79

Metaxa
7* 
40 %
Brandy
1 L

Amarula
Diverse Sorten 
15,5 – 17 %
Likör
1 L

Three Sixty
37,5 % 
Wodka
1 L



Toblerone
Diverse Sorten
je 360 g
1 kg = € 14.14

Haribo
Diverse Sorten
je 450 – 500 g
1 kg = € 4.18 – 4.64

M&M’s
Maxi Pouch,  
Diverse Sorten
je 340 – 440 g
1 kg = € 8.84 – 11.44

Haribo
Goldbären 
450 g
1 kg = € 7.31

Maltesers
Pouch
Schokolade & Praline
300 g
1 kg = € 12.97

Skittles
Fruits
400 g
1 kg = € 9.73

€3.79
€3.29

€4.89
€3.89

€4.89
€3.89

€6.29
je
€5.09

€2.59
je
€2.09

€4.89
je
€3.89



Sierra
38 %
Tequila
1 L

Ouzo 12
40 %
Anisschnaps
1 L

€17.99
€14.79

€14.99
€11.99

Ramazzotti
Amaro 
30 %
Likör
1 L

Drambuie
40 %
Likör
1 L

Laphroaig
Four Oak 
40 %
Whisky
1 L

Highland Park
Spirit of the Bear 
40 %
Whisky
1 L

Tomatin
12 Jahre 
43 %
Whisky
1 L

€52.00
€42.99

€48.99
€39.19

€35.49
€28.39

€15.99
€13.59

€23.99
€19.19

Stroh
60 %
Rum
1 L

JP. Chenet
Diverse Sorten 
11,5-12 %
Wein
je 0,75 L
1 L = € 5.32

Kupferberg
Gold 
11 %
Schaumwein
0,75 L
1 L = € 4.25

€19.99
€16.49

€4.89
je
€3.99

€3.99
€3.19
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Travel FREE Poland spo. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzýn n. Odra, Poland

Shop-Öffnungszeiten
Lubieszyn
Grenzübergang Linken,  
Mo – Sa 9:00 – 21:00, So 9:00 – 17:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Küstrin
Grenzübergang Küstrin - Kietz,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Slubice
In der  Galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00

Melitta
Bella Crema 
Bio Bohne
750 g
1 kg = € 10.65

Melitta
Masterpiece 
Bohne
Kaffee
1 kg

€8.99
€7.99

€14.99
€13.99

SONDER- 

PREISZEIT!
01.01. – 15.01.2021

SONDER- 

PREISZEIT!
16.01. – 31.01.2021




